
お客様各位    技 OSL21-008 

2021 年 8 月吉日 

株式会社 三桂製作所 

技術 1 部 

RP2BGL16N 仕様変更のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、現在弊社にて販売しております RP2BGL16N の仕様変更についてご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

1.対象品番 

RP2BGL16N   ステンレス製プラグ  厚鋼電線管ねじ #16用 

2.変更内容 

 対象品番の六角フランジ部の寸法を変更いたします。（それに伴い刻印もなくなります） 

品番 RP2BGL16N【現行品】 RP2BGL16N【新タイプ】 

加工 ロストワックス（鋳物）品 ロストワックス（鋳物）品 

形状 

 

 

 

 

 

 

 

 

記載 総合カタログ Vol 26 版まで記載（寸法） 総合カタログ Vol 27 版記載（寸法） 

出荷時期 2021 年 8 月 31 日出荷分まで 2021 年 9 月 1 日出荷分から 

3.変更理由 

 六角フランジ部をダイカスト製プラグ RP2BGZ16 と同じ寸法に合わせるために変更いたします。 

4.品番について 

 品番 RP2BGL16N については変更ありません。 

5.変更時期 

2021年 9月 1日出荷分から切り替えを行います。 

仕様変更後は旧タイプを販売できませんのでご注意下さい。 

6.ご注文について 

本年度、新しく総合カタログ Vol27 版を発刊しました。同カタログでは、フランジ部寸法は 

【新タイプ】φ31.9 で記載してあります。誠にお手数ですが、ご注文の際は、「品番 RP2BGL16N」

と「新タイプ、カタログ版数、フランジ部寸法」等を添えて、ご注文お願い申し上げます。 

ご注文例：品番 RP2BGL16N 数量 20 個 備考：新タイプ、カタログ 27 版、φ31.9、 

仕様変更によりご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

以上 

2
7

.0
 

2
9

.0
 

φ28.7 φ31.9 


